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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72409502J

2. Data e Regjistrimit 09/12/2007
3. Emri i Subjektit GB.Group Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 03/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Objekt me nr. 
pasurie 44/93-N2, Zona Kadastrale 8518, prane restorant 
Oktapodi 

36.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 36.800,00

9. Objekti i aktivitetit Te funksionoje dhe te operoje ne fushen e: suvatimit, 
ndertim, zbatim, lyerje, sherbime, shtrim pllakash, mur tulle, 
punime rifiniture, arkitra, armatura, gips etj. Ne fushen e 
ndertimit, projektimit, zbatimit, dhe ndjekjes se pavarur te 
punimeve, realizimin e veprave konstruktive te banimit, 
industriale, biznesit etj. Te kryeje import-eksport te artikujve 
te ndryshem. Tregtimin me shumice e pakice i mallrave e 
artikujve te ndryshem. Te zhvilloje dhe te operoje ne 
aktivitete imobiliar. Te kryeje te gjitha sherbimet tregtare, 
bare, restorante, hoteleri, fast-food, pika tregtimi te artikujve 
te konsumit te gjere. Te kryeje te gjitha punimet dhe vepra te 
kontraktuara me subjekte private ose publike etj.
Gramoz Meminaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2021 Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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 STUDIO - IRS FINANCE & AUDITIM12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 12/11/2018 Deri: 

13. Ortakët Gramoz Meminaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 36.800.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 36.800,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Vaso Pasha Bashkia Tirane, 
objekt ndertimi 10-kat me 5-kate parkim, ne pronen me 
numer pasurie 3/578, Zk. 8270. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GB. Group Sh.p.k
E-Mail: abazi_denis@yahoo.com  
Telefon: 0692084032 0694050678 
Të Tjera: Vendim Nr. 3,Dt. 26-06-2010 te caktoje Ekspert 
kontabel Z.Luan Gosnishti me License Nr. 164 dt.19-07-
2007

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


